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naturligvis ikke miste kuløren, idet de er
sorte hele vejen igennem.

Wyler El Camino Real Chronograph
Wyler har en brandhistorie, der fortæller, at
de i 1956 testede deres ure for stødsikker-
hed ved at smide dem ud fra toppen af
Eiffeltårnet. Det er den nylancerede El
Camino Real med automatisk kronograf-
værk højst sandsynligt ikke, men den slid-
stærke og alligevel meget lette kasse af
keramik, ville uden tvivl kunne modstå
denne voldsomme test med bravur.

Wyler El Camino Real Chronograph
koster crika 100.000 kroner.

Hublot Big Bang Euro 08
Populære Hublot er mestre i sorte ure og
har siden mærkets genfødsel for små fire år
siden introduceret den ene sorte model
efter den anden. Big Bang Euro 08 er lavet
af keramik og har et kronografværk, der
registrerer 45 minutter, i stedet for en time,
som langt de fleste kronografer gør. Det
passer jo lige med en halvleg, hvilket nok er
tanken bag, idet Hublot er officiel med-
sponsor af årets fodboldbrag.

Hublot Big Bang Euro 08 koster 85.960
kroner. 

Fortis B-42 Chronograph Black
Fortis B-42, der har en kassediameter på 42
millimeter – deraf navnet, er netop blevet
introduceret med PVD belagt titaniumskas-
se og kulfiberskive. Remmen er lavet af
blød gummi og har foldelås af titanium,
der ligeledes er PVD belagt. Værket er
automatisk med kronograffunktion, og
bagkassen er prydet med logoet fra den
russiske International Space Station, ISS,
der blandt andet står bag rumstationen
MIR. 

Fortis B-42 Chronograph Black koster
19.990 kroner.

Porsche Design Dashboard P´6612 PTC
Porsche Design var et af de allerførste urfir-
maer, der tilbød ure med sort belægning,
og det overrasker derfor ikke, at de stadig
tilbyder ure med denne farve. Belægningen
på deres nuværende ure er dog af en langt
mere solid kvalitet end de første modeller
fra 1970erne. Porsche Designs belægning
anno 2008 er nemlig den solide Diamond
Like Carbon, DLC, der virkelig skal have
med grovfilen for at miste sin farve. Værket
er automatisk med kronograffunktion og
udstyret med en rotor, formet som en
Porsches fælg, hvilket kan nydes gennem
urets glasbagkasse.

Porsche Design Dashboard P´6612 PTC
koster 36.700 kroner.

IWC Flieger Chronograph Top Gun
Man tænker sikkert Tom Cruise, RayBan
Aviator solbriller og you can be my wing-
man anytime, når man læser navnet på
dette sorte IWC med automatisk krono-
grafværk. Der er dog ikke meget Holly-
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wood over uret, der er lavet af keramik kombineret med titaniums-
krone, -knapper og -bagkasse. Det 44 millimeter store ur er lavet for
at ære de amerikanske jagerpiloter og har derfor Top Gun logo på
kassens side og på bagkassen. 

IWC Flieger Chronograph Top Gun koster 47.300 kroner.

Guilliano Mazzuoli Manometro S
Den italienske designer, Guilliano Mazzuoli, lavede en lille genistreg,
da han blev inspireret af en trykmåler i sit fyrrum. Det kom der et
innovativt ur ud af, Manometro, der efterhånden har tre år på bagen.
Kollektionen i dag indeholder dette sorte ur, hvor kasse og skive er
lavet af kulfiber, hvilket er et materiale, der primært bruges i bil- og
MC-sport for at gøre køretøjet så let som muligt. Manometro S med
automatisk værk er da også et meget let ur, og titaniumskronen og -
bagkassen er med til at holde den totale vægt nede på 45 gram
(uden rem).

Guilliano Mazzuoli Manometro S koster cirka 24.000 kroner.

Panerai Luminor Marina PAM26
Panerai har tilbudt sorte ure lige siden de introducerede de første civi-
le modeller i 1993 og udsender i år denne relancering af Luminor
Marina med kronen på venstre side, PAM26, der oprindeligt så
dagens lys i 1997. Belægningen på PAM26 anno 2008 er DLC, hvor-
imod de tidligere modeller var belagt med skrøbelig PVD. På trods af
den skrøbelige belægning, så er de tidligere modeller fra 1997-98
langt flere penge værd end et nyt af slagsen. Der er dog ingen tvivl
om, at denne såkaldte destro med manuelt optræk er det, samlere
betragter som instant collectible.

Panerai Luminor Marina PAM26 koster cirka 47.000 kroner.

SINN U2 S
Tyske SINN har stor succes med deres hårdføre dykkerure U1 og U2
og denne nylancerede U2 S har en sort belægning, der ifølge SINN
skulle modstå 1500 Vickers og er yderligere vandtæt til hele 2000
meter. Det 44 millimeter store U2 S oser af at være et ur, der virkelig
kan tåle nogle tæsk uden at miste glansen. Det automatiske værk til-
byder yderligere sekundær tidvisning via den indre krans og den sorte
viser med den røde spids.

SINN U2 S koster cirka15.000 kroner. 
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BUTIK PÅ STRØGET SÆLGES

Smykkebutikken 'YURGA' er beliggende 
på Skoubogade 1 ved 'La Glace'.

Butikken ønskes afstået.

Kontakt i åbningstiden på telefon 33339900 
eller på ladekarl@msn.com
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